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Dz-02.0021.8.2016 

 

 

PROTOKÓŁ 

z XXIII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 30 sierpnia 2016 r.  

w siedzibie Rady Dzielnicy II przy al. Daszyńskiego 22 

 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga otworzyła obrady XXIII sesji Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki o godz. 19:13. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt porządku obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XXII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2016. 

4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2017. 

5. Projekt uchwały Zarządu w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej zadania wykonywanego  

w ramach budżetu obywatelskiego planowanego przez Radę Dzielnicy II Grzegórzki 

do realizacji w latach 2016 – 2017. 

6. Oświadczenia i komunikaty.  

 

Do projektu porządku nie zgłoszono uwag w związku z czym stanowi on porządek obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z XXII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poinformowała radnych, iż nie wpłynęły żadne 

uwagi do protokołu z XXII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki, w związku  

z tym stwierdziła, że protokół został przyjęty. 

 

Następnie Pani Maria Szafraniec zapytała dlaczego w porządku obrad brak projektów 

uchwał w sprawie najmu lokali, dla których przeprowadziła wizję. Przewodnicząca Rady 

wyjaśniła, iż w przedmiotowych sprawach Zarząd podjął uchwały z opiniami 

pozytywnymi. 

 

Ad. 3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2016. 

  

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały wraz z autopoprawką pod 

głosowanie: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się – 3. Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2017. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady p. Małgorzata Ciemięga. 

Następnie Przewodnicząca Rady przedstawiła autopoprawkę do projektu uchwały. 
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W dyskusji głos zabrali radni: p. Maciej Hankus, p. Marian Andruchów, p. Małgorzata 

Ciemięga, p. Jarosław Świech, p. Artur Wolny, p. Magdalena Maliszewska, p. Maria 

Szafraniec. 

Następnie p. Maciej Hankus odczytał fragment Regulaminu konkursu na rzeźbę na 

skwerze Eilego. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały wraz z autopoprawką pod 

głosowanie: za – 13, przeciw – 2, wstrzymujących się – 4. Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 5. Projekt uchwały Zarządu w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej zadania 

wykonywanego w ramach budżetu obywatelskiego planowanego przez Radę 

Dzielnicy II Grzegórzki do realizacji w latach 2016 – 2017. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady p. Małgorzata Ciemięga. 

W dyskusji głos zabrali radni: p. Jarosław Świech, p. Andrzej Kalista. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 16, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty.  

W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

- Przewodnicząca Rady poinformowała, iż kolejna sesja Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

odbędzie się 22 września 2016 r. o godz. 18.00. 

- Przewodnicząca Rady zwróciła się z prośbą o przesyłanie informacji o terminach 

posiedzeń komisji oraz wpisywanie ich w harmonogram, który znajduje się w holu 

siedziby Rady. 

- Przewodnicząca Rady zwróciła się do Radnych z prośbą o wypełnienie ankiety, którą 

przesłała Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa. 

  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga 

zamknęła XXIII sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 19:35.  

 

 

 

  

 

Protokołowała:              Prowadząca obrady: 

       

Barbara Lipowa      Przewodnicząca 

          Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

       Małgorzata Ciemięga 

 

    


